
見　　積　　書

　　　　　　　　年計　￥　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税相当分を含む）
内　訳
	実　施　場　所
	種　　別
	種　　類
	面積
(㎡)
	回数

	総面積
(㎡)
	単  価
(円)
	金　額
(円)
	備考
(実施月)

	長岡浄化センター
	浄化センター(A)
	機械除 草
	機械除草Ⅰ総合
	45,000 
	3
	135,000 
	　
	　
	5,8,10月 

	
	浄化センター(B)
	
	機械除草Ⅰ
	9,000 
	2
	18,000 
	　
	　
	5,10月 

	
	放 流 渠
	機械除 草
	機械除草Ⅰ総合
	456 
	2
	912 
	　
	　
	6,10月 

	瓜生ポンプ場
	機械除 草
	機械除草Ⅰ
	884 
	3
	2,652 
	　
	　
	5,7,9月 

	中越流泥処理
センター
	機械除 草
	機械除草Ⅰ総合
	12,290 
	3
	36,870 
	　
	　
	6,8,10月 

	計
	　
	　
	　

	備　　考　


業務名称　　平成２７年度　長岡浄化センター及び中越流泥処理センター場内除草業務委託
契約期間　　契約の日から平成２７年１１月１６日まで

実施場所　　長岡市上柳町257番地3　長岡浄化センター 地内

　　　　　　長岡市新開町4756　中越流泥処理センター 地内

　　　　　　長岡市瓜生455番地　瓜生ポンプ場 地内
公益財団法人新潟県下水道公社会計規程及びこれに基づく契約条件を承認のうえ見積りします。
  　　　平成　　年　　月　　日
                                 　住　　　　所
                                   氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者(職)氏名                  　　　　　　　㊞
公益財団法人新潟県下水道公社理事長　 様

